

Nr 11 Brzezcie

Działo się we wsi Świętomarz dnia dwudziestego dziewiątego września tysiąc osiemset sześćdziesiątego dziewiątego roku o godzinie szóstej po południu. Wiadomym czynimy, że w obecności świadków Józefa Jeżewskiego w wieku czterdziestu lat dzierżawcy majątku Łomno i Kazimierza Kiniorskiego w wieku trzydziestu trzech lat właściciela majątku Pokrzywnicy, w dniu dzisiejszym zawarto związek małżeński pomiędzy **Edwardem Jabłońskim** dzierżawcą majątku Kobylany, synem Franciszka i Marianny z Kornackich, urodzonym w miejscowości Przybyszów warszawskiej guberni, powiatu grójeckiego i parafii Dyszów, zamieszkałym w parafii Skaryszewskiej w wiosce Kobylany, kawalerem lat dwadzieścia cztery mającym, **a Michaliną-Józefą Wietrzykowską**, panną w wieku siedemnastu lat, urodzoną w wiosce Sulistrowicach, córką zmarłego Piotra i żyjącej Józefy z Chlewickich, a zamieszkałą w wiosce Brzezcie przy matce. Niniejszy ślub poprzedziły trzy zapowiedzi ogłoszone w Skaryszewskim kościele parafialnym w dniach tygodnia: 5, 12 i 19 września roku bieżącego. Pozwolenie na zawarcie związku małżeńskiego od matki niewiasty obecnej przy ślubie odbyło się osobiście ustnie. Nowożeńcy oświadczyli, iż żadnej umowy ślubnej między sobą wcześniej nie zawierali. Obrzęd religijny zawarcia związku małżeńskiego zawarto za pośrednictwem Księdza Józefa Gajewicza Proboszcza Parafii w obecności i za zgodą miejscowego wikarego Księdza Karola Bogdańskiego. Niniejszy akt odczytano i przeze mnie i świadków został on podpisany.

Ks. K. Bogdański – Kiniorski, Jeżewski.

Wietrzykowskiej. Ślub ten poprzedziły 3 zapowiedzi ogłoszone w niedziele w kościele parafialnym w dniach: 12, 26 października i 2 listopada roku bieżącego. Zgodę na zawarcie tego związku wyraziły matki obu stron ustnie obecne przy jego sporządzaniu. Nowożeńcy oświadczyli, iż wcześniejszych związków małżeńskich pomiędzy sobą nie zawierali. Obrzęd religijny zwanego związku małżeńskiego odbył się dzisiaj za pośrednictwem Księdza Karola Bogdańskiego – Proboszcza. Niniejszy akt obecnym i świadkom nie umiejącym pisać odczytano i przeze mnie jedynie został on podpisany.

Ks. K. Bogdański.